[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2015 г. № 74
О создании комиссии по проведению электронного аукциона на выполнение работ по разработке проектно–сметной документации узла учета тепловой энергии на отопление и ГВС в жилых домах №№ 20, 20а, 21, 22, 25, 26, 27, 30, 53, 54, 55, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132 д. Яковлевское, поселения Новофедоровское в городе Москве
В соответствии с ч. 3 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 8.1, 31 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по проведению электронного аукциона на выполнение работ по разработке проектно–сметной документации узла учета тепловой энергии на отопление и ГВС в жилых домах №№ 20, 20а, 21, 22, 25, 26, 27, 30, 53, 54, 55, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132 д. Яковлевское, поселения Новофедоровское в городе Москве (Приложение).
И. о. главы администрации

          А.В. Шутиков

Приложение

к постановлению администрации поселения Новофедоровское
от 10.07.2015 г. № 74

Состав комиссии

	Председатель единой комиссии:

И. о. главы администрации поселения

Члены комиссии:

Начальник отдела ЖКХ и благоустройства
Главный бухгалтер - начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета

Начальник отдела социальной работы

Консультант-юрист организационно-правового отдела

	А.В. Шутиков

Н.А. Боронина

Е.Н. Челмодина

Г.П. Усачева

А.А. Ирюпин